cÂru,lnl MUNTcTPAL DE vEREADoRES
FRANCISCo grl,rRÃo _ rIRI.xÁ

Oficio no 00212023 Francisco Beltrão, 19 de abril de 2023.

Prezado Sr. Assessor Parlamentar,

Ao cumprimentá-lo, venho através do presente, solicitar protocolo cancelando

o pedido de parecer jurídico no tocante ao Projeto de Lei no 01412023 do Poder

Legislativo, mencionado na ata no 05 da 5a reunião da Comissão de Finanças e

Orçamentos, em data de 1910912O23, com vistas à outro dispositivo legal pertinente.

Na certeza de contar com Vosso pronto atendimento, desde já lhe agradeço.

Atenciosamente,

GALLI
E EADO

horeS. recebio(a)

s
clürRA uurlGlPÀt

0E FRlxGlsG0 rEtrsÀo
PR0Í0Goto

çtJke>

INETE DA ASS
M NICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

ES9óRh PARLAMENTAR DA CÂMARA DE VEREADORES DO

RICARDO DE LIMA SOUZA